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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30011983

30018370

30001461

30010383

30004346

30008017

30007001

30007098

30000161

30000161

CE INF-PRI LAS LOMAS

CE INF-PRI PETRA SÁNCHEZ 
ROLLÁN

CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y 
SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI SAN ANTONIO

CE INF-PRI VEGA DEL SEGURA 

CE INF-PRI JUAN ANTONIO LÓPEZ 
ALCARAZ

CE INF-PRI EL MIRADOR

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN

CE INF-PRI JUAN XXIII 

CE INF-PRI JUAN XXIII 

ÁGUILAS

ALCÁZARES 
(LOS)

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN JAVIER

SAN PEDRO DEL
PINATAR

ABARÁN

ABARÁN

AGUILAS

ALCAZARES 
(LOS)

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

RIBERA DE 
MOLINA

PUERTO 
LUMBRERAS

MIRADOR (EL)

SAN PEDRO DEL
PINATAR

ABARAN

ABARAN

0597EF

0597PT

0597PRI

0597AL
X

0597PRI

0597FI

0597MU

0597PRI

0597EI

0597FI

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN 14/02/2024

INCORPORACIÓN 13/02/2024

 

INCORPORACIÓN 13/02/2024

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***7590**

Sustituye a ***1191**

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30000161

30000146

30010991

30000535

30018199

30000705

30000705

30000699

30000961

CE INF-PRI JUAN XXIII 

CE INF-PRI SAN PABLO

CE INF-PRI EL RUBIAL

CE INF-PRI MONTE ANAOR

CE INF-PRI RICARDO CODORNÍU

CE INF-PRI JOSÉ ALCOLEA LACAL

CE INF-PRI JOSÉ ALCOLEA LACAL

CE INF-PRI MIGUEL MEDINA

CE INF-PRI ARTERO

ABARÁN

ABARÁN

ÁGUILAS

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA

ARCHENA

ARCHENA

ARCHENA

BULLAS

ABARAN

ABARAN

AGUILAS

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA

ARCHENA

ARCHENA

ARCHENA

BULLAS

0597FI

0597PRI

0597PT

0597FI

0597EF

0597EI

0597PT

0597MU

0597FF

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

DOBLE PERFIL: EF/FI

 INCORPORACIÓN 12/02/2024

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***9527**

Sustituye a ***1377**

Sustituye a ***8608**

Sustituye a ***0307**

Sustituye a ***7668**

Sustituye a ***4563**

Sustituye a ***2334**

Sustituye a ***2050**

Sustituye a ***8753**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30001281

30001849

30001849

30002283

30002283

30002283

30002374

30002374

30001953

CE INF-PRI EL SALVADOR

CE INF-PRI LUIS VIVES

CE INF-PRI LUIS VIVES

CE INF-PRI JOSÉ MARÍA DE LA 
PUERTA

CE INF-PRI JOSÉ MARÍA DE LA 
PUERTA

CE INF-PRI JOSÉ MARÍA DE LA 
PUERTA

CE INF-PRI ASDRÚBAL

CE INF-PRI ASDRÚBAL

CE INF-PRI FERNANDO GARRIDO 

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARAVACA DE 
LA CRUZ

ALBUJON

ALBUJON

BARRIO DE 
PERAL

BARRIO DE 
PERAL

BARRIO DE 
PERAL

CAMPANO (LO)

CAMPANO (LO)

CANTERAS

0597EI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597EI

0597AL

0597EI

0597MU

0597AL

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

CONDICIONADA AL ENVÍO DEL 
PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 11 
HORAS DEL MIÉRCOLES 07/02.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***2292**

Sustituye a ***6529**

Sustituye a ***3968**

Sustituye a ***5459**

Sustituye a ***8841**

Sustituye a ***0575**

Sustituye a ***3951**

Sustituye a ***3870**

Sustituye a ***6456**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30001461

30010140

30010140

30001497

30001497

30001497

30002131

30010051

30002039

CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y 
SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI MASTIA 

CE INF-PRI MASTIA 

CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CE INF-PRI MEDITERRÁNEO

CE INF-PRI AZORÍN

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

DOLORES (LOS)

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)

MOLINOS 
MARFAGONES

0597I38

0597PRI

0597FI

0597EI

0597EF

0597PT

0597PRI

0597AL

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN 13/02/2024

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***5697**

Sustituye a ***1778**

Sustituye a ***9811**

Sustituye a ***3379**

Sustituye a ***2481**

Sustituye a ***5252**

Sustituye a ***9545**

Sustituye a ***5998**

Sustituye a ***5026**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30002180

30002556

30019106

30002660

30002672

30003007

30003101

30003287

30003494

30003317

CE INF-PRI SAN FULGENCIO

CE INF-PRI CONDE CAMPILLOS

CE INF-PRI SUCESO ALEDO

CE INF-PRI D.ANTONIO BUITRAGO 
GÓMEZ

CE INF-PRI GERÓNIMO BELDA

CE INF-PRI SAN PEDRO 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ASUNCIÓN

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI DE ALMENDRICOS

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN DE 
JESÚS

CARTAGENA

CEHEGÍN

CEUTÍ

CIEZA

CIEZA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

JUMILLA

LIBRILLA

LORCA

LORCA

POZO 
ESTRECHO

CEHEGIN

CEUTI

CIEZA

CIEZA

PALAS (LAS)

JUMILLA

LIBRILLA

ALMENDRICOS

LORCA

0597FI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597AL

0597PT

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***1533**

Sustituye a ***3456**

Sustituye a ***8787**

Sustituye a ***6888**

Sustituye a ***1816**

Sustituye a ***8084**

Sustituye a ***6947**

Sustituye a ***4012**

Sustituye a ***5605**

Sustituye a ***6400**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30010851

30010851

30003329

30010097

30004048

30011272

30004221

30004221

30004279

CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL

CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL

CE INF-PRI SAN FERNANDO

CEE PILAR SOUBRIER

CE INF-PRI MAESTRO JESÚS 
GARCÍA

CE INF-PRI BAHÍA

CE INF-PRI CERVANTES

CE INF-PRI CERVANTES

CE INF-PRI SAN MIGUEL

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORQUÍ

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORQUI

PUERTO DE 
MAZARRON

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

0597FI

0597EI

0597FI

0597PT

0597AL

0597EI

0597AL

0597FF

0597AL

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

DOBLE PERFIL: EI/PRI

DOBLE PERFIL: FI/EI

ESPECIAL DIFICULTAD

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***5765**

Sustituye a ***3591**

Sustituye a ***3727**

Sustituye a ***3708**

Sustituye a ***4553**

Sustituye a ***1707**

Sustituye a ***4222**

Sustituye a ***3311**

Sustituye a ***5212**

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 07/02/2024     -      Listado a  06 de Febrero    de 2024, a las 14:28

Página 7 de 13
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30004279

30018886

30004401

30004498

30004711

30004796

30004887

30004978

30005120

CE INF-PRI SAN MIGUEL

E.E.I. Nº 1 

CE INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE 
LOS REMEDIOS 

CE INF-PRI GERMÁN TERUEL 
ESCOBAR

CE INF-PRI LA PURÍSIMA

CE INF-PRI VIRGEN DE LA 
FUENSANTA 

CE INF-PRI ESCULTOR GONZÁLEZ 
MORENO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FÁTIMA

CE INF-PRI VIRGEN DE LA VEGA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MORATALLA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

TORREALTA

MORATALLA

YECHAR

ALBERCA DE 
LAS TORRES

ALJUCER

BENIAJAN

COBATILLAS

0597PRI

0597AL

0597I35

0597FI

0597EI

0597PT

0597EF

0597FI

0597MU

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***6208**

Sustituye a ***4369**

Sustituye a ***4043**

Sustituye a ***1440**

Sustituye a ***0595**

Sustituye a ***9576**

Sustituye a ***0297**

Sustituye a ***9161**

Sustituye a ***3293**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30005171

30006641

30005260

30018849

30006148

30011511

30005478

30010701

30013682

CE INF-PRI SANTIAGO GARCÍA 
MEDEL

CE INF-PRI JOSÉ MARTÍNEZ TORNEL

CE INF-PRI VIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRI AVILESES

CE INF-PRI BARRIOMAR 74

CE INF-PRI CIUDAD DE MURCIA

CE INF-PRI FEDERICO DE ARCE 
MARTÍNEZ

CE INF-PRI FRANCISCO GINER DE 
LOS RÍOS

CE INF-PRI LA ARBOLEDA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ERA ALTA

ERMITA DE 
PATIÑO

GUADALUPE DE 
MACIASCOQUE

JERONIMOS Y 
AVILESES

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0597PT

0597EI

0597FI

0597PRI

0597MU

0597PRI

0597FI

0597EF

0597PT

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

HORARIO: JUEVES Y VIERNES

INCORPORACIÓN 12/02/2024

INCORPORACIÓN 12/02/2024

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***5814**

Sustituye a ***2516**

Sustituye a ***9596**

Sustituye a ***0874**

Sustituye a ****8444*

Sustituye a ***0045**

Sustituye a ***8375**

Sustituye a ***2758**

Sustituye a ***0346**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30012291

30005594

30005594

30010693

30008868

30005557

30018795

30006124

30008674

CE INF-PRI LA FLOTA

CE INF-PRI LUIS COSTA

CE INF-PRI LUIS COSTA

CE INF-PRI M. FERNÁNDEZ 
CABALLERO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE 
ARRIXACA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA PAZ

CE INF-PRI REINO DE MURCIA

CE INF-PRI SAN ANDRÉS

CE INF-PRI SAN PÍO X

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0597FI

0597FI

0597FI

0597MU

0597FI

0597MU

0597MU

0597AL

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN 12/02/2024

INCORPORACIÓN 12/02/2024

INCORPORACIÓN 12/02/2024

Plaza de resulta.

INCORPORACIÓN 12/02/2024

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***2621**

Sustituye a ***7671**

Sustituye a ***1069**

Sustituye a ***4300**

Sustituye a ***2155**

Sustituye a ***3246**

Sustituye a ***8484**

Sustituye a ***7036**

Sustituye a ***6887**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30005582

30010899

30010899

30009162

30019271

30008145

30009010

30006550

30006690

CE INF-PRI SANTA MARÍA DE 
GRACIA

CEE STMO.CRISTO DE LA 
MISERICORDIA

CEE STMO.CRISTO DE LA 
MISERICORDIA

CE INF-PRI CIUDAD DE LA PAZ 

CE INF-PRI PINTOR PEDRO CANO

CE INF-PRI SANTA ROSA DE LIMA

IES ALJADA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
ÁNGELES

CE INF-PRI SAN JOSÉ DE LA 
MONTAÑA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PUENTE 
TOCINOS

RINCON DE 
SECA

SANGONERA LA
SECA

0597I38

0597PT

0597PT

0597PT

0597I38

0597PRI

0597PS

0597FF

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

S

N

N

N

Imparte en Programa Formativo de 
tarde.

DOBLE PERFIL FF/PRI


1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***7134**

Sustituye a ***8723**

Sustituye a ***2042**

Sustituye a ***2607**

Sustituye a ***8297**

Sustituye a ***2117**

Sustituye a ***0609**

Sustituye a ***4519**

Sustituye a ***9199**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30006859

30006860

30006860

30007037

30010425

30007074

30007098

30013335

30010413

CPEIBas ARTEAGA

CE INF-PRI ÁNGEL ZAPATA

CE INF-PRI ÁNGEL ZAPATA

CE INF-PRI JOAQUÍN CARRIÓN 
VALVERDE

CE INF-PRI LA PAZ

CE INF-PRI FULGENCIO RUIZ

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN

CE INF-PRI FUENSANTA CARAVACA 
HERNÁNDEZ

CE INF-PRI RICARDO CAMPILLO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SANTOMERA

SANTOMERA

SUCINA

TORREAGÜERA

TORREAGÜERA

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SANTOMERA

SANTOMERA

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597FI

0597I34

0597EI

0597FI

0597EI

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***3040**

Sustituye a ***2318**

Sustituye a ***0020**

Sustituye a ***1588**

Sustituye a ***2607**

Sustituye a ***6312**

Sustituye a ***1872**

Sustituye a ***1040**

Sustituye a ***5702**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30010413

30010413

30007141

30019337

30007311

30009915

30007657

30020005

30019167

CE INF-PRI RICARDO CAMPILLO

CE INF-PRI RICARDO CAMPILLO

CE INF-PRI GARRE ALPAÑEZ

CE INF-PRI EL ALBA

CE INF-PRI FONTES 

CE INF-PRI VISTA ALEGRE

CE INF-PRI HERRERÍAS

CE INF-PRI REY JUAN CARLOS I

CE INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE LA
ASUNCIÓN

SANTOMERA

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

UNIÓN (LA)

UNIÓN (LA)

VILLANUEVA 
DEL RÍO 
SEGURA

SANTOMERA

SANTOMERA

BALSICAS

ROLDAN

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

UNION (LA)

UNION (LA)

VILLANUEVA 
DEL RIO 
SEGURA

0597FI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EF

0597PRI

0597I35

0597I31

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

CONDICIONADA PRESENTACIÓN 
PARTE DE BAJA ANTES DEL 
MIÉRCOLES A LAS 11:00

DOBLE PERFIL EF/PRI

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***5037**

Sustituye a ***2557**

Sustituye a ***1249**

Sustituye a ***9714**

Sustituye a ***1632**

Sustituye a ***2295**

Sustituye a ***6171**

Sustituye a ***0702**

Sustituye a ***5584**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 06 de febrero de 2024

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30009484

30009484

CE INF-PRI LAS HERRATILLAS 

CE INF-PRI LAS HERRATILLAS 

YECLA

YECLA

YECLA

YECLA

0597PRI

0597EF

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N Plaza de resulta.

1

1

Sustituye a ***1733**

Sustituye a ***5991**

Vacantes de SUSTITUCIÓN


